

TP Mølleservice ApS

**Industrivej 9
8800 Viborg**

CVR-nr. 41 44 91 01

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. marts 2023

Thomas Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

TP Mølleservice ApS
Industrivej 9
8800 Viborg

CVR-nr.: 41 44 91 01

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Viborg Kommune

Direktion

Thomas Poulsen, direktør

Pengeinstitut

Jyske Bank
Sct. Mathias Gade 21
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i opstilling og servicering af hustandsvindmøller

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 377.399, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.913.533.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.807.172	1.631
Personaleomkostninger	1	-1.182.277	-1.082
Resultat før af- og nedskrivninger		624.895	549
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-155.385	-145
Resultat før finansielle poster		469.510	404
Finansielle indtægter		37.522	38
Finansielle omkostninger		-21.577	-33
Resultat før skat		485.455	409
Skat af årets resultat	2	-108.056	-93
Årets resultat		377.399	316
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		377.399	316
		377.399	316

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		200.000	300
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>200.000</u>	<u>300</u>
Grunde og bygninger		979.682	997
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		115.876	83
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.095.558</u>	<u>1.080</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.295.558</u>	<u>1.380</u>
Råvarer og hjælpematerialer		405.795	270
Varebeholdninger		<u>405.795</u>	<u>270</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		414.940	288
Andre tilgodehavender		1.131.566	1.029
Periodeafgrænsningsposter		62.667	79
Tilgodehavender		<u>1.609.173</u>	<u>1.396</u>
Likvide beholdninger		<u>30.503</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.045.471</u>	<u>1.666</u>
Aktiver i alt		<u>3.341.029</u>	<u>3.046</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40
Overført resultat		<u>1.873.533</u>	<u>1.496</u>
Egenkapital		<u>1.913.533</u>	<u>1.536</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>64.951</u>	<u>92</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>64.951</u>	<u>92</u>
Kreditinstitutter		761.060	871
Leverandører af varer og tjenesteydelser		173.353	147
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.964	49
Selskabsskat		79.124	120
Anden gæld		<u>344.044</u>	<u>231</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.362.545</u>	<u>1.418</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.362.545</u>	<u>1.418</u>
Passiver i alt		<u>3.341.029</u>	<u>3.046</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.496.134	1.536.134
Årets resultat	0	377.399	377.399
Egenkapital 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>1.873.533</u>	<u>1.913.533</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.097.115	1.021
Andre omkostninger til social sikring	41.541	17
Andre personaleomkostninger	43.621	44
	<u>1.182.277</u>	<u>1.082</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	135.124	120
Årets udskudte skat	-27.068	-27
	<u>108.056</u>	<u>93</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2022		<u>500.000</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		200.000
Årets afskrivninger		<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>200.000</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	1.032.231	133.191
Tilgang i årets løb	0	69.782
Kostpris 31. december 2022	<u>1.032.231</u>	<u>202.973</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	34.945	49.316
Årets afskrivninger	<u>17.604</u>	<u>37.781</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>52.549</u>	<u>87.097</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>979.682</u>	<u>115.876</u>

5 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

	2022 kr.	2021 t.kr.
Inden for et år	100.440	109
Mellem 1 og 5 år	<u>164.675</u>	<u>265</u>
	<u>265.115</u>	<u>374</u>

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing.
Forventede restværdier ved kontraktens udløb

140.000	140
---------	-----

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på t.kr. 1.520, der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 980. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld.
